2

                                         Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2018 года № 639-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 13.06.2018 343-ПА
«О ПРОВЕДЕНИИ РАЙОННОГО СМОТРА-КОНКУРСА
«ЛУЧШЕЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»
С целью повышения эффективности деятельности муниципальных образований, активизации деятельности органов местного самоуправления и населения муниципальных образований  в сфере реализации вопросов местного значения, руководствуясь статьями 15, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального  района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о проведении  районного смотра-конкурса  «Лучшее муниципальное образование Шелеховского района», утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального  района от 13.06.2018 № 343-па «О проведении районного смотра-конкурса  «Лучшее муниципальное образование Шелеховского района», следующие изменения:

1) в пункте 13 слова «с 1 по 30 октября» заменить словами «до 1 ноября»;

2) абзац «г» подпункта 6  пункта 19 изложить в следующей редакции: «г) среднемесячная номинальная начисленная заработная плата, руб.»;

3) в пункте 25 слова «1 августа» заменить словами «1 ноября»;
4) в пункте 26 слова «1 сентября» заменить словами «1 ноября»;

5) в пункте 31 слова «1 сентября» заменить словами «1 ноября».

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 22.06.2018.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

     М.Н. Модин